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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. július 18-i ülésén  
 
Ülés helye: Városháza II. emeleti ülésterme, Pásztó, Kölcsey u. 35.  
 
Jelen vannak: Farkas Attila polgármester, Bodrogi István alpolgármester, Szabó Ádám 
képviselő, Káposzta Csaba képviselő, Takácsné Salamon Katalin képviselő, Veres Róbert 
képviselő, Zeke Tamás képviselő 
 
Cservölgyiné dr. Urbán Erika jogász, Barna Tiborné alpolgármester, Bartus László 
osztályvezető, Genyéné Batta Nikoletta osztályvezető, Váczi Győző Béláné a Teleki László 
Városi Könyvtár és Művelődési Központ igazgatója 
 
Farkas Attila polgármester köszönti a megjelenteket és megnyitja az ülést. 
Megállapítja a határozatképességet, mivel a megválasztott 9 képviselőből 7 fő jelen van.    
 
Javaslatot tesz a napirendre a meghívó szerint. A képviselő-testület tagjaitól kérdezi, hogy 
van-e más javaslat a napirendet illetően. 

Egyéb javaslat nem hangzott el. Farkas Attila szavazásra bocsátja a napirendi javaslatot. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel.  
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta a napirendet.  

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
143/2023. (VII.18.) számú határozata 
A képviselő-testület napiendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
 

1. Javaslat a Pásztói Frankofon Alapítvány támogatási kérelmének elbírálására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 
2. Javaslat a Rozmaring Népdalkör egyedi támogatási kérelmének elbírálására 

Előterjesztő: Káposzta Csaba Civil és sporttanácsnok 
 

3. Javaslat együttműködési megállapodás és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 
bérleti szerződésének elfogadására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

4. Javaslat a Pásztó, 2388/13 hrsz-ú ingatlanvagyon térítésmentes átadására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 
5. Javaslat a Pásztó 2401 hrsz-ú általános iskola ingatlanvagyon átadására vonatkozó 

szerződés elfogadására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

6. Javaslat a 606 899 igénylésazonosítójú vis maior pályázat benyújtására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

  
7. Javaslat a 606 898 igénylésazonosítójú vis maior pályázat benyújtására 
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Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

8. Javaslat a 606 900 igénylésazonosítójú vis maior pályázat benyújtására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

9. Javaslat a 606 790 igénylésazonosítójú vis maior pályázat benyújtására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 
10. Javaslat a 606 902 igénylésazonosítójú vis maior pályázat benyújtására 

Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

11. Javaslat a TOP-1.1.1-16-NGI-2018-00008 azonosító számú „Ipari csarnok 
fejlesztés a Déli iparterületen” című projekt költségrendezéshez kapcsolódó saját 
forrás biztosítására vonatkozóan 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 

1. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat a Pásztói Frankofon Alapítvány támogatási kérelmének elbírálására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 
Farkas Attila: Veres Róberttől kérdezi, hogy hogyan döntött a Pénzügyi és 
Településfejlesztési Bizottság? 

Veres Róbert: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 4 egyhangú igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a Pásztói Frankofon Alapítvány támogatási 
kérelmének elbírálásáról szóló határozati javaslatot. 

Farkas Attila: Zeke Tamástól, az Intézményirányítási és Szociális Bizottság elnökétől kérdezi, 
hogy hogyan döntött a Bizottság? 

Zeke Tamás: Az Intézményirányítási és Szociális Bizottság 5 egyhangú igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a képviselő testületnek a Pásztói Frankofon Alapítvány támogatási 
kérelmének elbírálásáról szóló határozati javaslatot. 

További kérdés, vélemény, észrevétel nem volt. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 

A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.   
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
144/2023. (VII.18.) számú határozata 
 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Pásztói Frankofon Alapítvány 
kérelmét, mely anyanyelvi pedagógusok lakbértámogatására irányul.  

1. A Képviselő-testület pénzügyi támogatást nyújt a kérelemben megfogalmazott célhoz az 
intézmény alapítványán keresztül az alábbiak szerint: 
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a Pásztói Frankofon Alapítvány részére 1 601 760 Ft,támogatást biztosít a civil 
szervezetek támogatására meghatározott költségvetési forrás terhére, amely forrást ezen 
összeggel ki kell egészíteni a város költségvetési rendeletének következő módosításakor.  

2. Az alapítvány a támogatási összeggel 2024. június 30-ig köteles elszámolni. Az alapítvány 
a megállapított határidőre nem, vagy nem teljes körűen számol el, a következő évben nem 
jogosult támogatásra. 
 

3. A támogatást két részletben kell átutalni a támogatottnak. 3 hónapra jutó támogatást 2023. 
október 15-ig, 9 hónapra jutó támogatást 2024. január 15-ig. 
 

 
Határidő: szöveg szerint 
Felelős: polgármester 
 

2. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat a Rozmaring Népdalkör egyedi támogatási kérelmének elbírálására 
Előterjesztő: Káposzta Csaba Civil és sporttanácsnok 
 

 
Farkas Attila: Veres Róberttől kérdezi, hogy hogyan döntött a Pénzügyi és 
Településfejlesztési Bizottság? 

Veres Róbert: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Rozmaring 
Népdalkör egyedi támogatási kérelmének elbírálásáról szóló előterjesztést és 4 egyhangú igen 
szavazattal elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a határozati javaslatot. 

Farkas Attila: Zeke Tamástól, az Intézményirányítási és Szociális Bizottság elnökétől kérdezi, 
hogy hogyan döntött a Bizottság? 

Zeke Tamás: Az Intézményirányítási és Szociális Bizottság megtárgyalta a Rozmaring 
Népdalkör egyedi támogatási kérelmének elbírálásáról szóló előterjesztést 5 egyhangú igen 
szavazattal elfogadásra javasolja a képviselő testületnek a határozati javaslatot. 

Kérdés, vélemény, észrevétel nem volt. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 

A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta a határozati javaslatot. 
 

 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
145/2023. (VII.18.) számú határozata 
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Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Rozmaring Népdalkör 
kérelmét és az alábbiak szerint dönt: 

A népdal találkozó költségeihez 250 000 Ft támogatást biztosít a 2023 évi civil keret terhére.  

A Népdalkör a támogatási összeggel 2024. január 31-ig köteles elszámolni. Amennyiben a 
megállapított határidőre nem, vagy nem teljes körűen számol el, a 2024. évben nem jogosult 
támogatásra. 
 
Határidő: szöveg szerint 
Felelős: polgármester 
 
 

 
3. NAPRIENDI PONT 
Javaslat együttműködési megállapodás és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti 
szerződésének elfogadására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 
 
Farkas Attila: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság ülését Veres Róbert vezette. Veres 
Róberttől kérdezi, hogy hogyan döntött a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság? 

Veres Róbert: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 4 egyhangú igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek az együttműködési megállapodás és nem lakás 
céljára szolgáló helyiségek bérleti szerződésének elfogadásáról szóló határozati javaslatot. 
 
Farkas Attila: Zeke Tamástól, az Intézményirányítási és Szociális Bizottság elnökétől kérdezi, 
hogy hogyan döntött a Bizottság? 

Zeke Tamás: Az Intézményirányítási és Szociális Bizottság 5 egyhangú igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a képviselő testületnek az együttműködési megállapodás és nem lakás 
céljára szolgáló helyiségek bérleti szerződésének elfogadásáról szóló határozati javaslatot. 

Farkas Attila: Bartus László osztályvezető úrtól kéri, hogy ismertesse a nem lakás céljára 
szolgáló helyiségek bérleti szerződése tervezetében (az előterjesztés 2. sz. melléklete) 
keletkezett változtatásokat. 

Bartus László: Két órával korábban küldtek az egyesülettől egy anyagot, az előterjesztés 2. 
számú mellékletét képező nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti szerződését, amelyben 
az egyesület részéről is változtatásokat eszközöltek.  Ismerteti, hogy az előterjesztésben 
szereplőhöz képest milyen változásokat tartalmaz az előterjesztés 2. számú melléklete, azaz a 
nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti szerződése. 
2.1. pontban az eredeti szöveg kiegészül azzal, hogy „mint közösségi bázis”. A bérleti 
szerződés 2.1. pontja tehát az alábbiak szerint módosul: „2.1 A helyiség pontos megnevezése: 
Teleki László Városi Könyvtár és Művelődési Központ termei (kamaraterem, színházterem, 
PIK), mint Közösségi Bázis.” 
A 2.4-es pontban eredeti szöveg úgy szerepelt, hogy „visszavonásig érvényes”. Ehhez képest 
a módosított szöveg úgy szerepel, hogy a „A bérbeadás határozatlan idejű, de minimum 2027. 
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év végéig, visszavonásig érvényes”. Azonban ez így sem helyes, ezért javasolja, hogy ide az 
eredeti szöveg helyett az „A bérbeadás határozatlan idejű, de minimum 2027. 12. 31-ig 
érvényes” szöveg kerüljön. 
 
A 2.5. pont kiegészül egy olyan szövegegységgel, hogy „az egyesület által szervezett 
programokon tevékenységeken”. A 2.5. pont tehát a kiegészítéssel együtt az alábbiak szerint 
módosul: „2.5. Az igénybevétel jellege: az egyesület által szervezett programokon, 
tevékenységeken, valamint az Európai Szolidaritási Testület és/vagy Erasmus+ program által 
megvalósított csoportos és hosszútávú önkéntesek fogadásával történő használtára (pl. tábor, 
foglalkozások, megbeszélések) 
 
A 4.1. pont az alábbiak szerint egészül ki: „A bérlő részére bérbe adja a 2. pontban 
meghatározott ingatlant, előre egyeztetett, heti rendszerességű időpontokban meghatározott 
tevékenység céljából” 
 
A 4.2. pontban az eredeti szöveg végére egy további szövegrész kerül be az alábbiak szerint: 
„amelyről a bérlőt mielőbbi, előzetes tájékoztatásban részesíti” A 4.2. pont kiegészülve: „A 
bérbeadó biztosítja a gázenergia szolgáltatás, a villamosenergia szolgáltatást és a víz-és 
csatorna szolgáltatás (kivéve testület által meghatározott időben, amelyről a bérlőt mielőbbi, 
előzetes tájékoztatásban részesíti.) 
 
Farkas Attila javasolja, a határozati javaslat elfogadását, azzal, hogy a 2. számú mellékeltét 
képező nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti szerződésében a Bartus László által 
ismertetett módosításokkal fogadják el a határozati javaslatot. 

További kérdés, vélemény, észrevétel nem volt. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot, a 2. számú mellékletét képező, nem 
lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti szerződésének fenti módosításaival. 

A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.   
 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
146/2023. (VII.18.) számú határozata 
 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Nógrádi Fiatalokért 
Egyesület (Székhelye: 3165 Endrefalva, Dankó Pista út 14.) kérelmét, amely az általa 
megvalósítandó projektekhez kapcsolódó együttműködési megállapodás és nem lakás céljára 
szolgáló helyiségek bérleti szerződés megkötésére irányul. 

Az Egyesület céljaival egyetért, a határozat 1. számú mellékletét képező együttműködési 
nyilatkozatot elfogadja és 2. számú mellékletét képező, nem lakás céljára szolgáló 
helyiségek bérleti szerződést megköti az alapítvánnyal. 
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Felhatalmazza polgármesterét az együttműködési megállapodás, a Teleki László Városi 
Könyvtár és Művelődési Központ igazgatóját a nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti 
szerződés aláírására. 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 
 
4. NAPIRENDI PONT 
 
Javaslat a Pásztó, 2388/13 hrsz-ú ingatlanvagyon térítésmentes átadására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 
 
Farkas Attila: Veres Róberttől kérdezi, hogy hogyan döntött a Pénzügyi és 
Településfejlesztési Bizottság? 

Veres Róbert: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 4 egyhangú igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a Pásztó 2388/13 hrsz-ú ingatlanvagyon 
térítésmentes átadásáról szóló határozati javaslatot. 

Kérdés, vélemény, észrevétel nem volt. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. A döntés meghozatala minősített 
szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.   
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
147/2023. (VII.18.) számú határozata 
 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte é s megtárgyalta a Pásztó 
2388/13 hrsz-ú, természetben 3060 Pásztó, Széchenyi u. 7. sz. alatt lévő tornacsarnok alatti 
terület térítésmentes átruházásáról tett javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Pásztó Város Képviselő-testülete a kizárólagos önkormányzati tulajdonban lévő 3060 
Pásztó, 2388/13 hrsz-ú, természetben 3060 Pásztó, Széchenyi u. 7. sz. alatt lévő 
tornacsarnok alatti területet, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 108. § (2) bekezdés b.) pontja alapján térítésmentesen átruházza az 
Egyházmegyei Katolikus Iskolák Főhatósága (székhelye: 2600 Vác, Migazzi Kristóf tér 
1.) részére.  

 

2. Ezzel egyidejűleg a 39/2023. (III. 30.) számú Képviselő-testületi határozat úgy módosul, 
hogy annak a bevezető részében, valamint az 1-es pontjában szereplő „a Pásztó 2388/13 
hrsz-ú, természetben 3060 Pásztó, Széchenyi u. 7. sz. alatt lévő tornacsarnok alatti 
területet” szövegrész hatálytalanná válik, mivel a tornacsarnok tulajdonosa az 
Egyházmegyei Katolikus Iskolák Főhatósága és a módosítással elkerülhető az osztott 
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tulajdon létrejötte.    
 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, akadályoztatása esetén az alpolgármestert a 
határozat 3. sz. mellékletében szereplő vagyonátruházási szerződés aláírására. 

 

Határidő: értelemszerűen  

Felelős: polgármester, érintett ügyintéző  

 
 
5. NAPIRENDI PONT 
 
Javaslat a Pásztó 2401 hrsz-ú általános iskola ingatlanvagyon átadására vonatkozó 
szerződés elfogadására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 
 
Farkas Attila: Veres Róberttől kérdezi, hogy hogyan döntött a Pénzügyi és 
Településfejlesztési Bizottság? 

Veres Róbert: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 4 egyhangú igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a Pásztó 2401 hrsz-ú általános iskola 
ingatlanvagyon átadására vonatkozó szerződés elfogadásáról szóló határozati javaslatot. 
Kérdés, vélemény, észrevétel nem volt. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. A döntés meghozatala minősített 
szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta 
 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
148/2023. (VII.18.) számú határozata 
 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a 3060 Pásztó, 
2401 hrsz.-ú, természetben 3060 Pásztó, Deák Ferenc utca 17. sz. alatti iskola térítésmentes 
átadására vonatkozó szerződés elfogadására tett javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Pásztó Város Képviselő-testülete a kizárólagos önkormányzati tulajdonban lévő 3060 
Pásztó, 2401 hrsz-ú természetben 3060 Pásztó, Deák Ferenc utca 17. sz. alatti iskola 
vonatkozásában, jelen határozat mellékletében szereplő vagyonátruházási 
szerződéstervezetben foglaltakkal egyetért.  

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, akadályoztatása esetén az 
alpolgármestert a határozat 2. sz. mellékletében szereplő vagyonátruházási szerződés 
aláírására 
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Határidő: értelemszerűen  

Felelős: polgármester, érintett ügyintéző  

 
 
6. NAPIRENDI PONT 
 
Javaslat a 606 899 igénylésazonosítójú vis maior pályázat benyújtására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 
Farkas Attila: Veres Róberttől kérdezi, hogy hogyan döntött a Pénzügyi és 
Településfejlesztési Bizottság? 

Veres Róbert: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 4 egyhangú igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a 606 899 igénylésazonosítójú vis maior 
pályázat benyújtásáról szóló határozati javaslatot. 
 

Kérdés, vélemény, észrevétel nem volt. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. A döntés meghozatala minősített 
szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta 
 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
149/2023. (VII.18.) számú határozata 
 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte, és megtárgyalta az 606 899 
igénylésazonosítójú vis maior pályázat benyújtására tett javaslatot és az alábbi határozatot 
hozza: 

 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 3338 hrsz-ú Kövicses 
patak, a 3060 Hasznos, Dobó utca 3350/1 hrsz-ú ingatlan mögötti megcsúszott és alámosott 
gabionfal helyreállítása címen pályázatot nyújt be a Belügyminisztériumhoz. 
  

A káresemény megnevezése: ár- belvízvédelmi vízilétesítmény, pince – partfal helyreállítása, 
helye:  3338 hrsz-ú Kövicses patak, a 3060 Hasznos, Dobó utca 3350/1 hrsz-ú ingatlan. 

 
1. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete nyilatkozik arról, hogy a 

káreseménnyel érintett vagyonelem a tulajdonát képezi.  
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2. A károk helyreállításának (költségvetés alapján) tervezett összköltsége: nettó 7 331 
400,- Ft azaz bruttó 9 310 878,- Ft, melynek fedezetét az Önkormányzat részben tudja 
fedezni. 
 

3. A káresemény forrásösszetétele a következő:  
• Saját forrás: 10 %, nettó 733 140,- Ft, azaz bruttó 931 088,- Ft. 
• Vis maior támogatási igény: 90 %, nettó 6 598 260,- Ft, azaz bruttó 8 379 

790,- Ft. 
 

4. A bekövetkezett káreseménnyel kapcsolatban az Önkormányzat biztosítással nem 
rendelkezik.  
 

5. Az Önkormányzat az adott káreseményre biztosítási összeget nem igényelt.  
 

6. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete vállalja a károsodott ingatlannak a 
költséghatékonyság és a megvalósíthatóság szempontjaira tekintettel történő 
helyreállítását. 
 

7. Az Önkormányzat más – a tulajdonában lévő – vagyontárggyal a feladatát nem tudja 
ellátni. 
 

8. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete nyilatkozik és vállalja, hogy a saját 
forrás összegét bruttó 931 088,- Ft-ot a 2024. évi költségvetési rendeletében 
biztosítja. 
 

9. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 
akadályoztatása esetén az alpolgármestert, valamint a jegyzőt, hogy a pályázattal 
kapcsolatos dokumentumokat aláírja. 
 

 Határidő: 2024. szeptember. 
 Felelős: értelemszerű 
 
 
 
7. NAPIRENDI PONT 
 
Javaslat a 606 898 igénylésazonosítójú vis maior pályázat benyújtására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 
 
Farkas Attila: Veres Róberttől kérdezi, hogy hogyan döntött a Pénzügyi és 
Településfejlesztési Bizottság? 

Veres Róbert: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 4 egyhangú igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a testületnek a 606 898 igénylésazonosítójú vis 
maior pályázat benyújtásáról szóló határozati javaslatot azzal a módosítással, hogy a 
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határozati javaslat 3. pontjában az „azaz 2 451 151” szövegrész helyébe „azaz bruttó 
2 451 151 Ft” szövegrész , továbbá az  „azaz 22 060 357 Ft” szövegrész helyébe „azaz bruttó 
22 060 357 Ft” szövegrész lép. 
 
További kérdés, vélemény észrevétel nem volt. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot azzal a módosítással, hogy a 
határozati javaslat 3. pontjában az „azaz 2 451 151” szövegrész helyébe „azaz bruttó 
2 451 151 Ft” szövegrész , továbbá az  „azaz 22 060 357 Ft” szövegrész helyébe „azaz bruttó 
22 060 357 Ft” szövegrész lép. 
 

A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
150/2023. (VII.18.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte, és megtárgyalta az 606898 
igénylésazonosítójú vis maior pályázat benyújtására tett javaslatot és az alábbi határozatot 
hozza: 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 3338 hrsz-ú Kövicses 
patak, a 3060 Hasznos, Dobó utca 38-40. sz. ingatlanok mögötti bal partján kiépített gabionfal 
helyreállítása címen pályázatot nyújt be a Belügyminisztériumhoz. 
  

A káresemény megnevezése: ár- belvízvédelmi vízilétesítmény, pince – partfal helyreállítása, 
helye:  3338 hrsz-ú Kövicses patak, a 3060 Hasznos, Dobó utca 38-40. sz. ingatlanok mögötti 
területe. 

 
10. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete nyilatkozik arról, hogy a 

káreseménnyel érintett vagyonelem a tulajdonát képezi.  
 

11. A károk helyreállításának (költségvetés alapján) tervezett összköltsége: nettó 19 300 
400,- Ft azaz bruttó 24 511 508,- Ft, melynek fedezetét az Önkormányzat részben 
tudja fedezni. 
 

12. A káresemény forrásösszetétele a következő:  
• Saját forrás: 10%, nettó 1 930 040,- Ft, azaz bruttó 2 451 151,- Ft. 
• Vis maior támogatási igény: 90%, nettó 17 370 360,- Ft, azaz bruttó 22 060 

357,- Ft. 
 

13. A bekövetkezett káreseménnyel kapcsolatban az Önkormányzat biztosítással nem 
rendelkezik.  
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14. Az Önkormányzat az adott káreseményre biztosítási összeget nem igényelt.  
 

15. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete vállalja a károsodott ingatlannak a 
költséghatékonyság és a megvalósíthatóság szempontjaira tekintettel történő 
helyreállítását. 
 

16. Az Önkormányzat más – a tulajdonában lévő – vagyontárggyal a feladatát nem tudja 
ellátni. 
 

17. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete nyilatkozik és vállalja, hogy a saját 
forrás összegét bruttó 2 451 151,- Ft-ot a 2024. évi költségvetési rendeletében 
biztosítja. 
 

18. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 
akadályoztatása esetén az alpolgármestert, valamint a jegyzőt, hogy a pályázattal 
kapcsolatos dokumentumokat aláírja. 
 

 Határidő: 2024. szeptember. 
 Felelős: értelemszerű 
 
 
8. NAPIRENDI PONT 
 
Javaslat a 606 900 igénylésazonosítójú vis maior pályázat benyújtására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 
 
Farkas Attila: Veres Róberttől kérdezi, hogy hogyan döntött a Pénzügyi és 
Településfejlesztési Bizottság? 

Veres Róbert: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 4 egyhangú igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a 606 900 igénylésazonosítójú vis maior 
pályázat benyújtásáról szóló határozati javaslatot azzal a módosítással, hogy a határozati 
javaslat 3. pontjában az „azaz 1 669 275” szövegrész helyébe „azaz bruttó 1 669 276 Ft” 
szövegrész, valamint az „azaz 15 023 477 Ft” szövegrész helyébe „azaz bruttó 15 023 477 Ft” 
szövegrész lép.  A határozati javaslat 8. pontjában a „bruttó 1 669 275,- Ft-ot” szövegrész 
helyébe bruttó 1 669 276- Ft-ot” szövegrész lép. 
 

További kérdés, vélemény, észrevétel nem volt. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot azzal a módosítással, hogy a 
határozati javaslat 3. pontjában az „azaz 1 669 275” szövegrész helyébe „azaz bruttó 1 669 
276 Ft” szövegrész, valamint az „azaz 15 023 477 Ft” szövegrész helyébe „azaz bruttó 15 023 
477 Ft” szövegrész lép.  A határozati javaslat 8. pontjában a „bruttó 1 669 275,- Ft-ot” 
szövegrész helyébe bruttó 1 669 276- Ft-ot” szövegrész lép. 
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A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta a határozati javaslatot. 
 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
151/2023. (VII.18.) számú határozata 
 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte, és megtárgyalta az 606900 
igénylésazonosítójú vis maior pályázat benyújtására tett javaslatot és az alábbi határozatot 
hozza: 

 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 3060 Pásztó Kishegy 
sétány 7. számú ingatlan mögötti 2878 hrsz-ú Kövicses-patak mederfalát képező megcsúszott 
partfal helyreállítása címen pályázatot nyújt be a Belügyminisztériumhoz. 
  

A káresemény megnevezése: ár- belvízvédelmi vízilétesítmény, pince – partfal helyreállítása, 
helye:  3060 Pásztó, Kishegy sétány 7. mögötti 2878 hrsz-ú Kövicses patak partja. 

 
19. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete nyilatkozik arról, hogy a 

káreseménnyel érintett vagyonelem a tulajdonát képezi.  
 

20. A károk helyreállításának (költségvetés alapján) tervezett összköltsége: nettó 13 143 
900,- Ft  azaz bruttó 16 692 753,- Ft, melynek fedezetét az Önkormányzat részben 
tudja fedezni. 
 

21. A káresemény forrásösszetétele a következő:  
• Saját forrás: 10 %, nettó 1 314 390,- Ft, azaz bruttó 1 669 276,- Ft. 
• Vis maior támogatási igény: 90 %, nettó 11 829 510,- Ft, azaz bruttó 

15 023 477,- Ft. 
 

22. A bekövetkezett káreseménnyel kapcsolatban az Önkormányzat biztosítással nem 
rendelkezik.  
 

23. Az Önkormányzat az adott káreseményre biztosítási összeget nem igényelt.  
 

24. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete vállalja a károsodott ingatlannak a 
költséghatékonyság és a megvalósíthatóság szempontjaira tekintettel történő 
helyreállítását. 
 

25. Az Önkormányzat más – a tulajdonában lévő – vagyontárggyal a feladatát nem tudja 
ellátni. 
 



13 
 

26. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete nyilatkozik és vállalja, hogy a saját 
forrás összegét bruttó 1 669 276,- Ft-ot a 2024. évi költségvetési rendeletében 
biztosítja. 
 

27. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 
akadályoztatása esetén az alpolgármestert, valamint a jegyzőt, hogy a pályázattal 
kapcsolatos dokumentumokat aláírja. 
 

 Határidő: 2024. szeptember. 
 Felelős: értelemszerű 
 

 
 
9. NAPIRENDI PONT 
 
Javaslat a 606 790 igénylésazonosítójú vis maior pályázat benyújtására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 
 
Farkas Attila: Veres Róberttől kérdezi, hogy hogyan döntött a Pénzügyi és 
Településfejlesztési Bizottság? 

Veres Róbert: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 4 egyhangú igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a 606 790 igénylésazonosítójú vis maior 
pályázat benyújtásáról szóló határozati javaslatot azzal a módosítással, hogy a határozati 
javaslat 3. pontjában „azaz 7 918 450” szövegrész helyébe „azaz bruttó 7 918 450 Ft” 
szövegrész, valamint az „azaz 71 266 050 Ft” szövegrész helyébe „azaz bruttó 71 266 050 Ft” 
szövegrész lép. 
 

További kérdés, vélemény, észrevétel nem volt. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot azzal a módosítással, hogy a 
határozati javaslat 3. pontjában „azaz 7 918 450” szövegrész helyébe „azaz bruttó 7 918 450 
Ft” szövegrész, valamint az „azaz 71 266 050 Ft” szövegrész helyébe „azaz bruttó 71 266 050 
Ft” szövegrész lép. 
 

A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 7 egyhangú igen szavazattal elfogadta a határozati javaslatot. 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
152/2023. (VII.18.) számú határozata 
 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte, és megtárgyalta az 606790 
igénylésazonosítójú vis maior pályázat benyújtására tett javaslatot és az alábbi határozatot 
hozza: 
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Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 6817 hrsz-ú út rézsűje 
és a tartószerkezetének helyreállítása címen pályázatot nyújt be a Belügyminisztériumhoz. 
  

A káresemény megnevezése: út, ár- belvízvédelmi vízilétesítmény, pince – partfal 
helyreállítása, helye:  3060 Pásztó, Muzsla 6817 hrsz-ú út 

 
28. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete nyilatkozik arról, hogy a 

káreseménnyel érintett vagyonelem a tulajdonát képezi.  
 

29. A károk helyreállításának (költségvetés alapján) tervezett összköltsége: nettó 62 350 
000,- Ft  azaz bruttó 79 184 500,- Ft, melynek fedezetét az Önkormányzat részben 
tudja fedezni. 
 

30. A káresemény forrásösszetétele a következő:  
• Saját forrás: 10 %, nettó 6 235 000,- Ft, azaz bruttó 7 918 450,- Ft. 
• Vis maior támogatási igény: 90 %, nettó 56 115 000,- Ft, azaz bruttó 

71 266 050,- Ft. 
 

31. A bekövetkezett káreseménnyel kapcsolatban az Önkormányzat biztosítással nem 
rendelkezik.  
 

32. Az Önkormányzat az adott káreseményre biztosítási összeget nem igényelt.  
 

33. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete vállalja a károsodott ingatlannak a 
költséghatékonyság és a megvalósíthatóság szempontjaira tekintettel történő 
helyreállítását. 
 

34. Az Önkormányzat más – a tulajdonában lévő – vagyontárggyal a feladatát nem tudja 
ellátni. 
 

35. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete nyilatkozik és vállalja, hogy a saját 
forrás összegét bruttó 7 918 450,- Ft-ot a 2024. évi költségvetési rendeletében 
biztosítja. 
 

36. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 
akadályoztatása esetén az alpolgármestert, valamint a jegyzőt, hogy a pályázattal 
kapcsolatos dokumentumokat aláírja. 
 

 Határidő: 2024. szeptember. 
 Felelős: értelemszerű 
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10. NAPIRENDI PONT 
 
Javaslat a 606 902 igénylésazonosítójú vis maior pályázat benyújtására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 
 
Farkas Attila: Veres Róberttől kérdezi, hogy hogyan döntött a Pénzügyi és 
Településfejlesztési Bizottság? 

Veres Róbert: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 4 egyhangú igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a 606 902 igénylésazonosítójú vis maior 
pályázat benyújtásáról szóló határozati javaslatot azzal a módosítással, hogy a határozati 
javaslat 3. pontjában az „azaz 7 183 095” szövegrész helyébe „azaz bruttó 7 183 095Ft” 
szövegrész, és „azaz 64 647 851 Ft” szövegrész helyébe „azaz bruttó 64 647 851 Ft” 
szövegrész lép.  
 

Kérdés, vélemény, észrevétel nem volt. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot azzal a módosítással, hogy a 
határozati javaslat 3. pontjában az „azaz 7 183 095” szövegrész helyébe „azaz bruttó 7 183 
095Ft” szövegrész, és „azaz 64 647 851 Ft” szövegrész helyébe „azaz bruttó 64 647 851 Ft” 
szövegrész lép.  
 

A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 

A Képviselő-testület 7 egyhangú igen szavazattal elfogadta a határozati javaslatot. 

 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
153/2023. (VII.18.) számú határozata 
 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte, és megtárgyalta az 606902 
igénylésazonosítójú vis maior pályázat benyújtására tett javaslatot és az alábbi határozatot 
hozza: 

 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 3060 Pásztó-
Mátrakeresztes Kékesi út 48-50. számú ingatlanok mögötti 4675 hrsz-ú Kövicses-patak jobb 
parti mederfalát képező megcsúszott partfal helyreállítása címen pályázatot nyújt be a 
Belügyminisztériumhoz. 
  

A káresemény megnevezése: ár- belvízvédelmi vízilétesítmény, pince – partfal helyreállítása, 
helye:  3060 Pásztó-Mátrakeresztes, Kékesi út 48-50. sz. mögötti 4675 hrsz-ú Kövicses patak 
jobb partja. 
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37. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete nyilatkozik arról, hogy a 
káreseménnyel érintett vagyonelem a tulajdonát képezi.  
 

38. A károk helyreállításának (költségvetés alapján) tervezett összköltsége: nettó 56 559 
800,- Ft  azaz bruttó 71 830 946,- Ft, melynek fedezetét az Önkormányzat részben 
tudja fedezni. 
 

39. A káresemény forrásösszetétele a következő:  
• Saját forrás: 10 %, nettó 5 655 980,- Ft, azaz bruttó 7 183 095,- Ft. 
• Vis maior támogatási igény: 90 %, nettó 50 903 820,- Ft, azaz bruttó 

64 647 851,- Ft. 
 

40. A bekövetkezett káreseménnyel kapcsolatban az Önkormányzat biztosítással nem 
rendelkezik.  
 

41. Az Önkormányzat az adott káreseményre biztosítási összeget nem igényelt.  
 

42. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete vállalja a károsodott ingatlannak a 
költséghatékonyság és a megvalósíthatóság szempontjaira tekintettel történő 
helyreállítását. 
 

43. Az Önkormányzat más – a tulajdonában lévő – vagyontárggyal a feladatát nem tudja 
ellátni. 
 

44. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete nyilatkozik és vállalja, hogy a saját 
forrás összegét bruttó 7 183 095- Ft-ot a 2024. évi költségvetési rendeletében 
biztosítja. 
 

45. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 
akadályoztatása esetén az alpolgármestert, valamint a jegyzőt, hogy a pályázattal 
kapcsolatos dokumentumokat aláírja. 
 

 Határidő: 2024. szeptember. 
 Felelős: értelemszerű 
 
 

11. NAPIRENDI PONT 
 
Javaslat a TOP-1.1.1-16-NGI-2018-00008 azonosító számú „Ipari csarnok fejlesztés a 
Déli iparterületen” című projekt költségrendezéshez kapcsolódó saját forrás 
biztosítására vonatkozóan 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
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Farkas Attila: Veres Róberttől kérdezi, hogy hogyan döntött a Pénzügyi és 
Településfejlesztési Bizottság? 

Veres Róbert: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 4 egyhangú igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a határozati javaslatot. 

Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. A döntés meghozatala minősített 
szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 7 egyhangú igen szavazattal elfogadta a határozati javaslatot. 

 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
154/2023. (VII.18.) számú határozata 
 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a TOP-1.1.1-
16-NG1-2018-00008 azonosító számú, „Ipari csarnok fejlesztés a Déli iparterületen” című 
projekt költségvetésének rendezéséhez önkormányzati saját forrás biztosításához kapcsolódó 
javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 

1) Pásztó Városi Önkormányzat az „Ipari csarnok fejlesztés a Déli iparterületen” című, TOP-
1.1.1-16-NG1-2018-00008 azonosító számú projekt keretében a tűzcsap kiépítés 
ellenértékének teljes körű kiegyenlítését támogatja. 
 

2) Pásztó Városi Önkormányzat a tárgyi projekt lezárásához kapcsolódóan nettó 290 825 Ft 
+ 78 523 Ft ÁFA, azaz bruttó 369.348 Ft saját forrást biztosít a 2023. évi költségvetés 
terhére.  

Határidő: azonnal 
Felelős: Farkas Attila polgármester 

 

Mivel nincs több hozzászólás, Farkas Attila megköszöni a részvételt, az ülést bezárja.  
 
Pásztó. 2023. július 18. 

 
 
 
 
 

 Farkas Attila      Cservölgyiné dr. Urbán Erika 
            polgármester           jogász 
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